
НОВОВОЛИНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ-ІНТЕРНАТ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ 21748470   45400, Україна, місто Нововолинськ, вулиця Пирогова, будинок 1.   

приймальня (03344) 3-67-70, бухгалтерія (03344) 3-67-71, e-mail: novlicey@ukr.net 

 

Н А К А З             

     Від      19.03.2021                                                                                                            №  22 

 

Про збереження бібліотечних фондів 

 та майна у 2021/2022 навчальному році 

 

З метою забезпечення збереження бібліотечних фондів та майна, запобігання їх 

пошкодженню та розкраданню відповідно до ст. 23 Закону України «Про бібліотеки і 

бібліотечну справу» від 16.03.2000 р. Затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.08.2004 р. №641, «Типових правил користування (бібліотекою закладам 

освіти Міністерства освіти України», стверджених Наказом Міністерства освіти України від 

31.08.1998 р. №321 ,«Правил користування бібліотекою» (п.п. 2.19-2.25) та розпорядження 

нововолинського ліцею-інтернату від 19.03.2021р.№ 99,- 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити «Програму збереження бібліотечних фондів у бібліотеці 

Нововолинського ліцею-інтернату на 2021-2022 роки».  

2. Завідуючій бібліотекою Панасюк В.Р., ввести з 19.03.2021 р. заходи, покликані, 

запобігати порушенням правил користування бібліотечними фондами бібліотеки, та 

штрафні санкції, за розпорядженням нововолинського ліцею-інтернату №99. 

       3.   Довести до відома всіх педагогів, працівників,  читачів бібліотеки. 

4.    Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Земцову С.В. 

 

 

 Директор                                                                                        І.П. Хільковець 

 

З наказом ознайомлені:      

                            Панасюк В.Р.  _____________________    ____________________ 

                             Гергель Н.М.  _____________________    ____________________ 

mailto:licey@ukr.

